[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

01.04.2025										         №   292

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 29.08.2023 №786«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования «Колпашевский район» о местных налогах»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                   с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 29.08.2023 № 786 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги                   по даче письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросу применения нормативных правовых актов муниципального образования «Колпашевский район» о местных налогах» следующие изменения:
	1) в разделе 1:
	в пункте 9 слово «http://www.kolpadm.ru/» заменить словом «https://kolpadm.gosuslugi.ru/»;
	в пункте 10 слово «http://www.kolpadm.ru/» заменить словом «https://kolpadm.gosuslugi.ru/»;
	подпункт 6 пункта 12 изложить в следующей редакции:
	«6) перечень документов и (или) информации, необходимых                            для получения муниципальной услуги»;
	2) в разделе 2:
	слова «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги» исключить;
	пункт 28 исключить;
	пункт 38 изложить в следующей редакции:
	«38. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления                     о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя                              в Уполномоченный орган, предоставляющий муниципальную услугу составляет не более 15 минут»;
	пункт 39 исключить;
	3) в приложении 1 слово «http://www.kolpadm.ru/» заменить словом «https://kolpadm.gosuslugi.ru/».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования

Глава района								               А.Б.Агеев

Н.В.Комарова
5 1753
image1.jpeg